ΤΟΙΩΤΟΣ

Cuiusq; tu pugnans loco defessus es
 Vetus hæc iacent remota procul abs te modo
 O multa qui nūgatus es non commoda,
 Oblivioni tradidisti hic unicus
 Quando retentos atq; clausos mœnibus
 Deperditosq; uos ferè iam tum fuga
 Eripuit accurrens iacorum turbine
 Sæuq; Marter celsa nang; puppium
 Sedilia ignis lamberet dum nautica,
 Nil impigro saliente per fossam Hectore.
 Quis impedit? quis arcuit? quām uitibus,
 Aiax ualens, fortis, potens, acer, bonus?
 Mouisse quem nūquam suum dicis pedem.
 Vobis & insuper illud egit fortiter.
 Quod quando rursum solus in solum Hectorem
 Sortitus, iniussus licet, procederet,
 Fugitiuam is haud sortem eligit deponere.
 Telluris humentis quidem glebam grauem.
 Sed prima quæ sui leui cum pondere
 Resiliret è galea. Vides quæ fecerit
 Aiax adeo quem criminare turpiter.

Quem barbata de matte dicis editum
 En hic ego sum præsens tuus ne seruuliss;
 Quo tanta dum probra obiicis miser tuos
 Oculos moues: aut quis tui fuerit patris
 Non cognitum proauus: Pelops priscus Phrygum
 De barbarorum stirpe scilicet extitit.
 Quin impiissimus tuus genitor Atreus
 Fratri suam sobolem cibi apposuit uice,
 Sed Cressa te mater genuit ademerat
 Proptium tuus maritū ubi patens ei,
 Dederat matinis piscibusq; ferculum.

Tali

Tali genitus à stirpe mihi obiicis genus:
 Genitore qui Telamone sum sanè editus
 Primas in omni qui tenens exercitu
 Matrem meam, præclara quæ de gente erat
 Regina Laomedontis inclyta filia,
 Quam felicens huic Hercules donauerat.
 Clatissimis duobus ego clatissimus,
 Virens, eos qui sanguinem ad meum attinent
 Igitur pudefaciam, negabo siue opem,
 Quos talibus malis iacentes nunc uidens
 Repellis à tumulo, sine uerecundia.
 Probe sed illud noueris, quod si uirum
 Quoquam repuleritis, simul nos trevis quidem
 Proieceritis, libenter hic iacebimus.
 Honestior namq; est mihi causa emori
 Obnoxio ditis malis pro fratre iam
 Meo, tua fratri ue tui quam coniuge.
 Adhæc meam ne rem, tuam sed respice.
 Quod si malum mihi des, potius olim uelis
 Miser esse, quam mihi asper id confydera.

Cho. Laerte satus in tempore ades, si non eos
 Accenderis modo, at magis placaueris,
 Nec ut liges ad sis, sed ut soluas magis.

Vlyss. Quid est uiri quod eminus persentiam
 Vocem duorum, hic ubi iacet fortissimus
 Ajax, Atridum, propter huncne dimicant?

Aga. Turpissimorum non satis percepimus
 Verborum Vlysses iam, uiro à nequissimo.

Vlyss. Quæ sunt: remitto noxam ego, postquam ut male
 Audiuit in lactum grauem quoq; incidit.

Teu. Incessuit me primus quæs affectus est
 Turpibus, ut est loquutus ille, ita audiit